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Pytania i odpowiedzi na pytania

Zarzad Transportu Miejskiego informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: ,Zakup i montas automatéw do sprzedazy
biletow w autobusach komunikacji miejskiej”— nr sprawy — 3/2018 do Zamawiajacego wplynely
nastepujace pytania dotyczace wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia:

Zalacznik nr 1 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zaméwienia

Pytanie 1:

Pkt. 15 Testy funkcjonalno-techniczne oraz §8 ust. 1 pkt 2 Umowy

Prosimy o potwierdzenie prawidlowosci interpretacji, ze do 4 miesiccy od podpisania umowy
Wykonawca jest zobowigzany dostarczyé automat biletowy spelniajagcy wymogi OPZ i SIWZ.
Znaczy to, iz jezeli w tym okresie Wykonawca dostarczy automat biletowy, ale nie przejdzie on
testow funkcjonalno-technicznych, be¢dzie to podstawa do naliczenia kar umownveh ai do
momentu, w_ktorym Wykonawca dostarczy automat, ktéry przejdzie testy funkcjonalno-
techniczne bez uwag.,

Odpowiedz: Zgodnie z punktem 15.2. Zalacznika nr 1 do SIWZ Wykonawca zobowigzany jest w
przeciggu 4 miesigcy od podpisania umowy dostarczy¢ automat w celu przeprowadzenia testow
funkcjonalno-technicznych. W przypadku niedotrzymania w/w terminu Wykonawca zaplaci kary
umowne w wysokosei 0,1% wynagrodzenia brutto okreslonego w $5, ust. 1 Umowy, przy czym
opdznienie to nie moze przekroczy¢ 30 dni kalendarzowych. Po tym terminie Zamawiaj acy odstgpi
od umowy naliczajgc kar¢ w wysokosci 20% wartodci brutto catego przedmiotu umowy
okreslonego w §5 ust.1. W przypadku dostarczenia automatu w wymaganym terminie 4 m-cy od
podpisania umowy i nieuzyskaniu akceptacji Zamawiajagcego Wykonawca musi  w
nieprzekraczalnym terminie 10 dni roboczych usunaé stwierdzone wady i niezgodnosci i ponownie
dostarczy¢ automat celem przeprowadzenia testow. Nieuzyskanie akceptacji lub niedotrzymanie
terminu 10-ciu dni roboczych skutkowato bedzie odstapieniem przez Zamawiajacego od umowy i
naliczeniem kary w wysokosci 20% warto$ci brutto catego przedmiotu umowy okreslonego w §5

ust.1.

Pytanie 2:

Czy w przypadku wystgpowania na dowolnym podzespole automatu zlgczy o identycznym
ksztalcie i takim samym uktadzie pinéw wystarczajgcg metoda uniemozliwienia ich niewlasciwego
podigczenia bedzie np. usunigcie jednego z pinéw przy jednoczesnym zablokowaniu
odpowiadajgcemu mu otworu w gniezdzie?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ wykorzystania opisanego powyzej sposobu
kodowania zigcza uniemozliwiajacego bledne podigczenie podzespotu.
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Pytanie 3:

Pkt 16 - Notebooki

Czy w zakresie pkt. 16.2 d), tj. osiagéw procesora wielordzeniowego w tescie PassMark CPU
Mark, Zamawiajacy zgadza si¢ na zmiang wartosci na 7600 punktéw? Do obstugi dostarczonych
automatow wystarczajgce sg notebooki o nizszych niz wymagane w SIWZ parametrach przy
Znacznie nizszej cenie.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgod¢ na wykorzystanie w notebookach procesordw, ktére
w tescie PassMark CPU Mark uzyskujg min. 7600 punktéw. Zamawiajacy modyfikuje SIWZ w tym
zakresie.

Pytanie 4:

Czy prawidlowa jest interpretacja, ze automat przeznaczony do testéw funkcjonalno- technicznych
jest jednym z automatéw przeznaczonych do dostawy (tj. z puli 154 + 5 automatéw wymaganych
przez Zamawiajgcego)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, ze automat przeznaczony do testow funkcjonalno-
technicznych jest jednym z automatéw przeznaczonych do dostawy (tj. z puli 154 + 5 automatéw
wymaganych przez Zamawiajgcego)

Pytanie 5:

Pkt 24.4.4 b) kto ponosi koszty wystania do Wykonawcy, a potem odestania od Wykonawcy do
Zamawiajgcego wymienionego (uszkodzonego) komponentu?

Odpowiedz: Koszty wystania do Wykonawcy, a potem odestania od Wykonawey do
Zamawiajacego wymienionego (uszkodzonego) komponentu ponosi Wykonawca

Pytanie 6:

Zamawiajacy w punktach 3, 3.5.5. 1 19.1. Zatacznika nr 1 do SIWZ wymaga dostawy i montazu
154 sztuk automatéw do sprzedazy biletow, natomiast w punkcie 19.2. wymaga dodatkowo
dostarczenia 5 sztuk automatdw rezerwowych o konfiguracji identycznej z pozostatymi
urzgdzeniami. Prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawca ma dostarczyé i skalkulowaé¢ w ofercie 159 sztuk
automatow.

Odpowiedz: Zamawiajagcy potwierdza, Ze Wykonawca ma dostarczyé i skalkulowaé w ofercie
dostawe 159 sztuk automatow.

Pytanie 7:

Pkt 3.5.4 Proszg o podanie liczby obecnie funkcjonujacych automatéow przeznaczonych do
demontazu?

Odpowiedz: Aktualnie do demontazu przeznaczonych jest 117 automatéw. Zgodnie z punktem
6.8. Zatgcznika nr 1 do SIWZ pozostate 37 urzadzen Wykonawca zamontuje na przekazanych przez
Zamawiajacego stelazach, ktére Wykonawca przymocuje do zamontowanych przez siebie rurek (34
szt.) 1 juz zamontowanych rurek w 3 pojazdach. Ponadto do obowigzku Wykonawcy nalezy
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wymiana zlaczy na fabrycznie nowe we wszystkich 154 stelazach bedacych wlasnos$cia
Zamawiajgcego.

Pytanie 8:

Czy wymagane w punkcie 23.3. Zalgeznika nr 1 do SIWZ godziny prac inZynieryjno
- informatycznych dotycza takich modyfikacji automatéw i oprogramowania, ktére nie zostaly
przez Zamawiajacego opisane w SIWZ, a w czasie uzytkowania okazg si¢ zdaniem Zamawiajacego
konieczne do prawidtowego funkcjonowania urzgdzen?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze godziny prac inzynieryjno — informatycznych dotycza
takich modyfikacji automatéw i oprogramowania, ktére nie zostaly opisane w SIWZ, a w czasie
uzytkowania okazg si¢ zdaniem Zamawiajgcego konieczne do prawidlowego funkcjonowania
urzadzen.

Zalacznik nr 6 - Wzér umowy

Pytanie 9:

§2 ust. 6 - Czy Zamawiajgcy zgadza sig, by prawo odmowy odbioru dotyczyto wad istotnych?
Odpowiedz: Zamawiajagcy wymaga, aby dostarczony do testow automat spetnial wszystkie
wymagane w SIWZ parametry i funkcje.

Pytanie 10:

§2 ust. 1, p.4 - Czy Zamawiajacy zgadza si¢ na ograniczenie {gcznego limitu kar umownych do
poziomu 10%?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na ograniczenie lacznego limitu kar umownych do
poziomu 10%.

Pytanie 11:

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ na ograniczenie catkowitej odpowiedzialnosci Wykonawcy w ramach
realizacji Umowy do poziomu 50% wartosci Umowy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na ograniczenie catkowitej odpowiedzialnosci
Wykonawcy w ramach realizacji Umowy do poziomu 50% warto$ci Umowy.

Pytanie 12:

§9 Czy Zamawiajgcy zgadza si¢ na dodanie ustgpu 5 do paragrafu 9 o nastepujacej tresci:

W przypadku dostawy, montazu i odbioru automatéw biletowych w czesci, na podstawie
podpisanego protokotu odbioru Wykonawca ma prawo wystawi¢ fakture obejmujacg wartoscig
odebrang czgs¢ Przedmiotu Zamoéwienia (liczong proporcjonalnie: ilogé odebranych
automatow/159)

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na czgsciows platno$é. Wykonawca wystawi fakture
obejmujgcg catos¢ dostawy po pomy$inym odbiorze wszystkich dostarczonych urzadzen
1 oprogramowania.
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Pytanie 13:

§8 ust. 1 pkt 2 Czy prawidlowa jest interpretacja, ze w przypadku, jezeli Wykonawca w przeciggu
5 miesigey nie dostarczy automatu, ktory jest w stanie przej$é testy funkcjonalno-techniczne,
Zamawiajgcy odstapi od umowy naliczajac 20% wartosci brutto catego przedmiotu umowy?
Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze jezeli Wykonawca w wymaganym terminie nie
dostarczy automatu, ktéry jest w stanie przejsé testy funkcjonalno-techniczne, Zamawiajacy odstgpi
od umowy naliczajgc 20% wartosci brutto catego przedmiotu umowy.

Pytanie 14:

Czy prawidlowa jest interpretacja, ze w przypadku standardowej wymiany elementu na nowy lub
Jjego naprawienia, okres rekojmi i gwarancji uplywa wraz z koncem rekojmi/gwarancji catego
Przedmiotu Zamowienia, a w przypadku Wady seryjnej - réwny jest okresowi zgodnemu z oferta,
liczony od dnia usuni¢cia Wady seryjnej?

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, ze w przypadku standardowej wymiany elementu na nowy
lub jego naprawienia, okres rekojmi i gwarancji uptywa wraz z koficem rekojmi/gwarancji calego
Przedmiotu Zamowienia, a w przypadku Wady seryjnej — réwny jest okresowi zgodnemu z oferta,
liczony od dnia usunigcia Wady seryjne;j.

Zalgcznik nr 2 do SIWZ - Formularz oferty

Pytanie 15:

Czy przy kryteriach technicznych szerokosci i glebokosci Wykonawea ma podaé wymiary stalowej
konstrukcji obudowy automatu?

Odpowiedi: Zamawiajgcy wymaga podania przez Wykonawce wymiarow stalowej konstrukcji
obudowy automatu wraz z elementami montazowymi (bez np. anteny GSM, czytnika kart
bezstykowych itd.)

. Marian Sosnowski



